巴区发改价格〔2020〕2号

 巴中市巴州区发展和改革局
[bookmark: _GoBack]关于转发《四川省发展和改革委员会 关于瓦斯发电项目上网电价的通知》的通知

国网巴州电力公司：
现将《四川省发展和改革委员会 关于瓦斯发电项目上网电价的通知》（川发改价格〔2019〕549号）转发你们，请严格遵照执行。
特此通知
                      巴中市巴州区发展和改革局
2020年1月6日

巴中市巴州区发展和改革局办公室          2020年1月6日 印
[image: IMG_2501]

	[image: IMG_2502]
 (
—

1

—
)
image1.png
A RIERARR A

N & Bt (2019) 549 5

VOIS R SRS R R 2
S8 2 R E W R L R B B

2% (M) ZREXES, BRI HA8. dHERRE
EEAARAR . AR LEAARAMELT, AXREL
A

ABEMEE (PP RESFRXTH-FRLBIERIK
EHETFELY (P& (2015)9 %) Hiw, EABHRENE
HERRE, REEBRENRHAAERENLER X XU
H, BHR, ABRRLRYSLEHE LN ENRTA X ERE
BT,

— MAREFGLERMYGAAFR. ¥, FUBERUK

-1 =

image2.png
FURFHFRRT RHLLTE LA, ERRKESR
TEERMALF T LERHRAEEN, BRSO LEEY
B 20 )1 PR K RARAT B R AT

= RRALEEMFRIRT RALBHE LF RS
B, TRIBWHRTFUAH, FEERBRAEZNRHYR
e (RERFATE AR B AE.

Z. RRALERRERIBGIES. TEHE. LS
YEARA T RRBF ERBRGHALE, Kbl
g e b B M B, R AR R B A AL

W, BRERAES. 4XRKEZHERBKBFAL
RN BFE, LR LT E b5 e AT R

B ATREFEBERM AR, KEHERE.

ERATETR: EIHAT
BIEXRAAEZRRANE